
Última atualização 09/10/2024

Objeto:

Contratação de leiloeiro oficial para a preparação, organização e condução de licitação na modalidade Leilão Público, destinado à alienação de

bens imóveis pertencente ao Patrimônio do Coren/MS, conforme condições e quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus

anexos.

Informação complementar:

Neste caso a Administração realizará a licitação com o percentual máximo a ser pago em 3% (três por cento). Contudo o sistema comprasnet só

cadastra menor preço ou maio desconto, assim será cadastrado no sistema o valor de R$ 3,00 que sendo os lances o menor percentual a ser

pago corresponde a 3% (três por cento) - taxa máxima, ao leiloeiro pela Administração (maior desconto). (9. Estimativas do Valor da Contratação

do Termo de Referência). Para as respostas de esclarecimentos e impugnações deste edital acesse o link:

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=quadro-informativo&compra=92579705900092024

   Editais

Edital nº 90009/2024

Acessar Contratação

Local: Campo Grande/MS Órgão: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE MATO GROSSO DO SUL

Unidade compradora: 925797 - CONS.REG.DE ENFERMAGEM DO MATO GROSSO DO SUL

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I Tipo: Edital Modo de disputa: Aberto

Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: 04/07/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 09/10/2024 08:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 29/10/2024 10:00 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 24630212000110-1-000013/2024 Fonte: Compras.gov.br

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R$ 3,00

Itens Arquivos Histórico

Exibir: 6-10 de 16 itens Página

Eventoc Data/Hora do Eventoc Baixarc

 

Retificação - Item de Contratação 09/10/2024 - 07:21:00

Retificação - Item de Contratação 04/11/2024 - 12:03:31

Retificação - Item de Contratação 04/11/2024 - 12:03:31

Inclusão - Resultado de Item de Contratação 04/11/2024 - 12:03:31

Inclusão - Documento de Contratação 04/07/2024 - 07:00:49 

 Voltar

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o sítio

eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede

de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel diploma.

Portal Nacional de Contratações Públicas   Entrar

05/11/2024, 10:28 Portal Nacional de Contratações Públicas

https://pncp.gov.br/app/editais/24630212000110/2024/13 1/2

https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/app/editais
https://pncp.gov.br/app/api/orgaos/24630212000110/compras/2024/13/arquivos/0?ignorarExclusao=false
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/


AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Texto destinado a exibição de informações relacionadas à licença de uso.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado

deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma

concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e corretude das informações e dos arquivos relativos às

contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de estrita

responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

 https://portaldeservicos.economia.gov.br

 0800 978 9001

05/11/2024, 10:28 Portal Nacional de Contratações Públicas

https://pncp.gov.br/app/editais/24630212000110/2024/13 2/2

https://portaldeservicos.economia.gov.br/
tel:08009789001
https://www.iadb.org/pt
https://www.iadb.org/pt
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.sebrae.com.br/
https://www.sebrae.com.br/

